
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 20 de fevereiro de 2020.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado MAX RUSSI

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 003/2020/SCCC/ALMT

Contratada: SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA. EPP

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de camisetas para atender as demandas da Assembleia
Legislativa do Estado de Mato Grosso

Valor R$ 23.856,00 (vinte e três mil e oitocentos e cinquenta e seis reais).

Vigência: 20/02/2020 a 20/02/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 20/02/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

ATO Nº 067/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

E considerando as disposições do artigo 116, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor abaixo elencado para atuar como Fiscal do Contrato nº 058/2019/SCCC/ALMT, datado em
13/09/2019, e do Contrato nº. 060/2019/SCCC/ALMT, datado em 20/09/2019, correspondentes no âmbito da Assembleia
Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Substituição à Fiscal Cristiane Fernandes Rocha - Matrícula nº. 41403, confor-
me Memorando nº 129/2020-SG, da Secretaria Geral, Processo SGED nº 202060887.

CONTRATO
Nº

EMPRESA VIGÊNCIA FISCAL/SUPLENTE

058/2019 WDA taxi Aéreo Ltda - EPP

13/09/
2019
a
13/09/
2020

Fiscal:
Bruna dos Anjos Oliveira – Matrícula nº 41945
Suplente:
Amália Rondon Bezerra de Paulo – Matrícula nº
40842

060/2019
Abelha Taxi Aéreo e Manutenção
Ltda

20/09/
2019

Fiscal:
Bruna dos Anjos Oliveira – Matrícula nº 41945

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 21 de Fevereiro de 2020 • ANO V | N° 682

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente


